Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal
​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

ATA DA SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO CRMV/SE, REALIZADA EM 29/08/2025.

Aos  vinte e nove dias do mês de agosto de 2025, às 19:30 horas, reuniram-se na sala da plenária do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado

de Sergipe, o presidente do CRMV-SE Urias Fagner Santos Nascimento, o vice-presidente do CRMV, Cícero Estrella Farias, a secretária geral do CRMV-

SE Paula Gomes Rodrigues, o tesoureiro do CRMV/SE Emerson Israel Mendes, conselheiros efetivos: Adriano Cassius Abreu, Antônio Matos Fraga

Junior, Julyana Maria Araujo Bravo Almeida, Jociery Einhardt Vergara Parente, Rodrigo Pereira de Azevedo e conselheira suplente: Karla Dias

Antunes. O presidente Urias iniciou a sessão saudando os presentes e em seguida passou-se a ordem do dia: Aprovação do plano de fiscalização (processo

n° 0390024.00000032/2025-84). O presidente do CRMV-SE apresentou o Plano de Fiscalização do CRMV-SE de 2025 aos demais conselheiros. Após

leitura e discussão o Plano de Fiscalização de 2025 foi aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, o presidente do CRMV-SE declarou

encerrada a sessão plenária e eu, Paula Gomes Rodrigues, secretária-geral do CRMV-SE, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais

conselheiros presentes.

.

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Gomes Rodrigues, Secretária-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SE, em 29/08/2025 20:35:43.
Emerson Israel Mendes, Tesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SE, em 30/08/2025 19:48:39.
Jociery Einhardt Vergara Parente, Conselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 31/08/2025 07:16:25.
Antônio Matos Fraga Junior, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 31/08/2025 17:52:30.
Rodrigo Pereira de Azevedo, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 01/09/2025 12:01:51.
Urias Fagner Santos Nascimento, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 01/09/2025 12:22:21.
Julyana Maria Araujo Bravo Almeida, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 02/09/2025 20:11:51.
Cicero Estrella Farias, Vice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SE, em 02/09/2025 20:23:22.
Adriano Cassius Santos Abreu, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 02/09/2025 20:24:01.
Karla Dias Antunes, Conselheiro Suplente do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 03/09/2025 22:20:33.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 29/08/2025. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

498463
790f562233

​​​​​​​

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: